

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000129/22 PREGÃO ELETRÔNICO**3073 - MARIA LUIZA DE SOUZA MAZZOLINI**

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 28 | 006.000.471 | MAIONESE 3KG | PO | 50 | 19,00 | 950,00 |
| Valor Total Geral: | | | | | | 950,00 |

3393 - COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|---|---------|------------|----------------|-------------|
| 4 | 006.000.208 | ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ML | FR | 1.000 | 0,80 | 800,00 |
| 6 | 006.000.465 | BALA DE FRUTAS MASTIGÁVEL SABORES SORTI | PCT | 500 | 7,88 | 3.940,00 |
| 10 | 006.000.674 | BISCOITO ROSQUINHA | PCT | 300 | 5,50 | 1.650,00 |
| 11 | 006.000.673 | BISCOITO WAFER RECHEADO | PCT | 240 | 0,40 | 96,00 |
| 17 | 006.000.648 | CREME DE LEITE | EB | 500 | 5,68 | 2.840,00 |
| 18 | 006.000.656 | ERVILHA LATA GRANDE | LA | 30 | 24,90 | 747,00 |
| 20 | 006.000.644 | GELATINA EM PÓ | PCT | 1.800 | 0,90 | 1.620,00 |
| 21 | 006.000.249 | GOIABADA EM BARRA | KG | 150 | 11,66 | 1.749,00 |
| 22 | 006.000.517 | IOGURTE CHUPETINHA | FR | 7.000 | 1,94 | 13.580,00 |
| 24 | 006.000.474 | LEITE CONDENSADO | LA | 600 | 7,00 | 4.200,00 |
| 29 | 006.000.485 | MAIONESE 500GR | FR | 100 | 4,70 | 470,00 |
| 33 | 006.000.668 | MILHO VERDE LATA PEQUENA | LA | 60 | 4,00 | 240,00 |
| 37 | 006.000.643 | PÃO TIPO INTEGRAL | PCT | 120 | 7,41 | 889,20 |
| 39 | 006.000.650 | PIRULITO | PCT | 350 | 7,63 | 2.670,50 |
| 40 | 006.000.532 | PÓ PARA MARIA MOLE | PCT | 300 | 3,66 | 1.098,00 |
| 42 | 006.000.675 | REFRESCO EM PÓ ADOÇADO | PCT | 480 | 1,88 | 902,40 |
| 43 | 006.000.233 | REFRIGERANTE PET 2L | GA | 2.000 | 3,60 | 7.200,00 |
| 45 | 006.000.468 | SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS | FR | 1.600 | 4,80 | 7.680,00 |
| 46 | 006.000.298 | SUCO DE FRUTA NATURAL 1L | CX | 1.200 | 4,40 | 5.280,00 |
| 47 | 006.000.218 | XAROPE DE GROSELHA 1L | FR | 120 | 9,66 | 1.159,20 |
| Valor Total Geral: | | | | | | 58.811,30 |

3954 - LARISSA OLIVEIRA CAMPOS

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|--------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 3 | 006.000.514 | ÁGUA MINERAL COPO | UN | 2.400 | 0,64 | 1.536,00 |
| 5 | 006.000.008 | BAÇON | KG | 360 | 19,59 | 7.052,40 |
| 14 | 006.000.469 | CHÁ A BASE DE HORTELÃ | CX | 360 | 3,82 | 1.375,20 |
| 15 | 006.000.638 | CHÁ A BASE DE MATE TOSTADO | PCT | 240 | 7,26 | 1.742,40 |
| 16 | 006.000.652 | CHEIRO VERDE SALSA E CEBOLINHA | MC | 500 | 4,23 | 2.115,00 |
| 19 | 006.000.667 | ERVILHA LATA PEQUENA | LA | 60 | 2,60 | 156,00 |
| 25 | 006.000.475 | LINGUIÇA TIPO CALABRESA | KG | 360 | 18,99 | 6.836,40 |
| 34 | 006.000.192 | MORTADELA 1ª QUALIDADE | KG | 100 | 21,17 | 2.117,00 |
| 38 | 006.000.689 | PIPOCA DOCE | PCT | 600 | 1,70 | 1.020,00 |
| Valor Total Geral: | | | | | | 23.950,40 |

6133 - APOLLO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 2 | 006.000.171 | AÇÚCAR CRISTAL 5KG | PCT | 1.000 | 16,30 | 16.300,00 |
| 9 | 006.000.666 | BISCOITO DOCE SEM RECHEIO | PCT | 1.000 | 3,60 | 3.600,00 |
| 12 | 006.000.663 | CAFE EM PÓ | PCT | 2.400 | 12,80 | 30.720,00 |
| Valor Total Geral: | | | | | | 50.620,00 |

6135 - CLAUDETE REGINA DOS SANTOS ANDRADE

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------------------|-------------|-------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 1 | 006.000.499 | ABACAXI QUALIDADE HAVAI | UN | 1.000 | 2,60 | 2.600,00 |
| 7 | 006.000.526 | BANANA NANICA KG | KG | 1.000 | 2,30 | 2.300,00 |
| 8 | 006.000.525 | BANANA PRATA KG | KG | 1.000 | 2,60 | 2.600,00 |
| 13 | 006.000.505 | CEBOLA QUALIDADE ARGENTINA KG | KG | 800 | 2,90 | 2.320,00 |
| 23 | 006.000.527 | LARANJA PERA KG | KG | 1.600 | 1,70 | 2.720,00 |
| 26 | 006.000.496 | MAÇÃ NACIONAL | KG | 800 | 4,80 | 3.840,00 |
| 27 | 006.000.618 | MAÇÃ NACIONAL FUJI | KG | 600 | 4,80 | 2.880,00 |
| 30 | 006.000.498 | MAMÃO QUALIDADE FORMOSA | KG | 500 | 4,70 | 2.350,00 |
| 31 | 006.000.524 | MARACUJÁ | KG | 700 | 6,00 | 4.200,00 |
| 32 | 006.000.497 | MELANCIA | KG | 1.400 | 3,00 | 4.200,00 |
| Valor Total Geral: | | | | | | 30.010,00 |
| Valor Total da Licitação: | | | | | | 164.341,70 |